UCHWALA NR X1/58/2011
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy na 2011 rok

Dziatajac na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 22001 r. Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co nastgpuje:

§ 1. 1. Zwigksza si¢ wydatki budzetu o kwote 245.000,00 z przeznaczeniem na:
- transport 1 facznos¢ 245.000,00

2. Zmniejsza si¢ wydatki budzetu o kwote 245.000,00 w tym z nastgpujacych zZrodet:
- transport 1 facznos¢ 210.000,00
- gospodarka mieszkaniowa 35.000,00

3. Szczegdtowe kwoty zmian wydatkow w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej okresla
Zatacznik Nr 1 do niniejszej Uchwaty.

§ 2. Wykonanie Uchwaty zleca si¢ Wojtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Nadzér nad wykonaniem Uchwaly powierza si¢ Komisji Rozwoju Gospodarczego,
Przestrzennego i Finansow Rady Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwata niniejsza wchodzi w zycie z dniem podjgcia 1 podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen
w Urzedzie.

Przewodniczacy Rady
Gminy Wielkie Oczy

mgr Antoni Mach



Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr X1/58/2011

Rady Gminy Wielkie Oczy
z dnia 29 listopada 2011 r.

Zestawienie wydatkow w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej

Zwiekszenie wydatkow

Dzial Rozdzial § Nazwa /dzialu, rozdzialu, paragrafu / K;V;)lta
600 Transport i lacznos¢ 245.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 245.000,00
4300 Zakup ustug pozostalych 25.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych ,, Przebudowa nawierzchni drogi gminnej
Majdan Lipowiecki — Wielkie Oczy nr 105303R 220.000,00
w miejscowosci Wielkie Oczy”
Razem: 245.000,00
Zmniejszenie wydatkow
Dzial - Rozdzial § Nazwa /dzialu, rozdzialu, paragrafu / szvglta
600 Transport i lacznos¢ 210.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 210.000,00
4270 Zakup ustug remontowych - remonty drog gminnych 210.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 35.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 35.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -
budowa swietlicy w Lukawcu 35.000,00

Razem:

245.000,00




